全国青少年人工智能创新挑战赛

关于开展第八届全国青少年人工智能创新挑战赛

极地资源勘探专项赛、智慧环保仿真专项赛

安徽选拔赛活动的通知

各参赛单位、各中小学：

全国青少年人工智能创新挑战赛是经教育部批准的面向中小学生

的全国性竞赛活动。第八届全国青少年人工智能创新挑战赛已于2025

年4月30日启动。

现将开展全国青少年人工智能创新挑战赛安徽选拔赛——极地资

源勘探专项赛、智慧环保仿真专项赛选拔赛，有关事宜通知如下：

一、组织单位

指导单位：中国少年儿童发展服务中心

主办单位：极地资源勘探专项赛安徽省组委会

智慧环保仿真专项赛安徽省组委会

二、参加对象

小学组低年级1～3年级、小学高年级4～6年级、初中组、高中组

三、赛事安排

1、选拔赛竞赛内容

极地资源勘探专项赛（线下现场赛）

智慧环保仿真专项赛（线上赛）

2、选拔赛竞赛时间

2025年6～7月

3、选拔赛竞赛地点

合肥（现场赛具体地点待定）

四、报名须知

1、报名时间

选拔赛报名截止时间：2025年6月20日。

2、报名方式及成绩

参赛选手需要通过学府网上报名。

选拔赛竞赛项目设一、二、三、优秀奖，其中一等奖为10%，二等

奖为 20%， 三等奖为 30%，优秀参与奖40%。

获奖证书由中国少年儿童发展服务中心颁发。

3、大赛组委会联系方式

联系人：方老师；手机：15156886681。

极地资源勘探专项赛安徽组委会

智慧环保仿真专项赛安徽组委会

2025年4月30日

	全国青少年人工智能创新挑战赛
	1、选拔赛竞赛内容
	四、报名须知